
Ky është përkthimi i deklaratës origjinale. 
 

 Deklarata e konformitetit e BE-së 
 
Përmes këtij dokumenti, konfirmohet se pajisja e mëposhtme: 
 
COMMUN.CONT.UNIT ASSY(BT Dongle) 
(Emri i produktit) 
YE97-A00 / YAMAHA 
(Emërtimi i modelit/Emri tregtar) 
PT Chao Long Motor Parts Indonesia 
(Emri i prodhuesit) 
Jl. Meranti 1 Blok L2 No.5-6, 
Delta Silicon Industrial Park Lippo Cikarang, 
Bekasi, Jawa Barat 17550 Indonezi 
(Adresa e prodhuesit) 
TMWK2309003473KR, TMWK2309003474KS 
(Nr. i raportit) 
Kjo pajisje është testuar dhe ka rezultuar të jetë në pajtueshmëri me standardet e cilësuara, të kërkuara në bazë të 
nenit 3 të direktivës RED 2014/53/BE. Rezultatet e testimit reflektohen në raportin e testimit dhe janë të 
vlefshme vetëm për kampionin e testuar të identifikuar në raport. 
 

 ETSI EN 300 328 V2.2.2: 2019 
 EN IEC 62311: 2020 
 BS EN IEC 62311: 2020 

 
Përgjegjës për këtë deklaratë është prodhuesi/importuesi ose përfaqësuesi i autorizuar brenda BE-së si më 
poshtë: 
 
PT Chao Long Motor Parts Indonesia 
(Emri i kompanisë) 
Jl. Meranti 1 Blok L2 No.5-6, 
Delta Silicon Industrial Park Lippo Cikarang, 
Bekasi, Jawa Barat 17550 Indonezi 
(Adresa e kompanisë) 
Personi përgjegjës për këtë deklaratë: 
Muhammad Isa Mauludi 
(Emër, mbiemër) 
Production Manager 
(Pozicioni/titulli) 
Indonezi 22 gusht 2024  
(Vendi) (Data) (Nënshkrimi ligjor) 
 


